



روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز



# دانشگاه در آینه

پایگاه خبری شوشان

# فرهنگ خوب

روزنامه



WWW.FARSNEWS.IR

بیمه‌گزاری فارس

ایمان نوزمان

# کارون

روزنامه صبح

پایگاه خبری رسمی اجتماعی ورزش اهواز

# اطلاعات

# صبح کارون

روزنامه

بیمه‌گزاری فارس

SHOOSHAN.IR  
NEWS AGENCY

پایگاه خبری شوشان

WWW.KAROONDAILY.IR

# کارون

روزنامه سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، ورزشی صبح اهواز

ISNA WWW.ISNA.IR

ایمان نوزمان

BWVS.com

طراح گرافیک: رویا عالیوند



فرهنگی و هنری ۱۶/۷/۱۳۹۰ ۰۹:۴۱:۴۲ کد خبر ۰۵-۱۳۵۸۰-۹۰۷

**در روز نکوداشت حافظ دکتر نصرالله امامی تجلیل می‌شود**

دکتر نصرالله امامی، حافظ پژوه و استاد زبان و ادبیات فارسی دانشگاه شهید چمران اهواز، در  
همایش نکوداشت حافظ تجلیل می‌شود.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) از خوزستان انجمن حافظ پژوهان خوزستان این  
همایش را روز پنجشنبه ۲۱ مهر ۹۰ ساعت ۱۹:۳۰ در تالار اجتماعات باشگاه نفت (نیوساید) واقع در  
کوی فداییان اسلام اهواز برگزار می‌کند.

در همایش نکوداشت حافظ دکتر علی محمد گیتی‌فروز سخنرانی می‌کند و یک گروه موسیقی سنتی به  
اجرای برنامه زنده می‌پردازد.





علمی و آموزشی ۱۳۹۰/۷/۱۹ ۰۷:۵۷:۳۶ کد خبر ۷۹۷۶-۷-۹۰۷

در پی بروز مشکل در آبرسانی به مجتمع خوابگاهی؛

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران:

مشکل شهری است

امکانات خوابگاه‌ها با میزان افزایش جمعیت دانشجویان متناسب نیست

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز عنوان کرد: خوابگاه‌های این دانشگاه با مشکل تراکم جمعیت مواجه شده‌اند.

دکتر محمد راضی جلالی در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) در خوزستان - با بیان این مطلب اظهار داشت: امسال ظرفیت پذیرش دانشگاه افزایش یافت در حالی که خوابگاه‌های دولتی این واحد آموزشی از نظر توسعه و فضا محدود هستند.

وی با بیان اینکه بیشتر دانشجویان از این مشکل ناراضی هستند، افزود: مسئولان دانشگاهی در تلاشند که خوابگاه‌های خودگردان را توسعه دهند و امکانات این خوابگاه‌ها را به حد استاندارد برسانند. با اجرای این امر از تراکم جمعیت در خوابگاه‌های دولتی کاسته می‌شود.

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: امکانات و تجهیزات خوابگاه‌های استان با میزان افزایش جمعیت دانشجویان متناسب نیست. در همین خصوص طرح واگذاری خوابگاه‌ها به بخش خصوصی مطرح شده است که امیدواریم با اجرای این طرح نظارت بیشتری بر وضعیت خوابگاه‌ها شود.

راضی جلالی درباره مشکل قطعی گاه‌به‌گاه آب و گاز در مجتمع خوابگاهی این دانشگاه توضیح داد: مشکل قطعی آب و گاز خوابگاه مربوط به دانشگاه نیست. مشکل قطعی آب مربوط به شبکه آبرسانی شهری است و سازمان آب قول داده که در اسرع وقت این مشکل حل شود.

وی همچنین درباره از کار افتادن پل عابر پیاده جنب مجتمع خوابگاهی این دانشگاه گفت: تابلو پله‌برقی پل عابر پیاده اواخر شهریورماه به سرقت رفت و در اثر این سرقت بخشی از پل از کار افتاد. شهرداری نسبت به راه‌اندازی پله‌برقی و نصب مجدد آن چند روز آینده قول مساعد داده‌است.



کد خبر: ۱۳۹۰۰۷۱۸۲۰۶ تاریخ مخابره: ۱۸/۰۷/۱۳۹۰ زمان مخابره: ۶:۵۵ PM

حسین دهنوی :

مهمترین رکن ازدواج مسئولیت پذیری زوج ها است

کارشناس برنامه فرهنگی گلبرگ گفت: مهمترین رکن ازدواج و تشکیل خانواده در قدم نخست مسئولیت پذیر بودن و استقلال فردی داشتن است.

به گزارش خبرنگار «خبرگزاری دانشجو» از اهواز، حجت الاسلام حسین دهنوی، کارشناس برنامه گلبرگ سیمای جمهوری اسلامی ایران در همایش دانشجویان ورودی جدید در دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار داشت: ازدواج به عنوان یک سنت نیک و پسندیده دارای ارکان اساسی است و جوانان باید با تفکر و آینده اندیشی این امر مهم را انجام دهند.

وی با اشاره به تجمل گرایی در امر ازدواج خاطرنشان کرد: بر اساس سلايق مختلف می توان به مقوله ازدواج توجه نمود ولی این نکته را باید در نظر گرفت تجمل گرایی بیش از اندازه و عدم توجه کافی به معنویات باعث کاهش استحکام ازدواج می شود.

این کارشناس مسائل ازدواج در ادامه بیان داشت: عدم شناخت کافی و مناسب زوج ها از یکدیگر و رعایت نکردن حقوق متقابل باعث آزردهی خاطر و دل سرد شدن طرفین از یکدیگر می شود و بنیان ازدواج را به خطر می اندازد.

دهنوی با اشاره به راهکارهای ازدواج موفق خاطر نشان کرد: باید تا حد امکان از اقدامات عجولانه و نابخردانه در امر ازدواج پرهیز کرد و قبل از ازدواج زوجین در مورد مسائل مختلف زندگی با یکدیگر مشورت کنند و همه جوانب این امر مهم را بسنجند و با صداقت رفتار کنند.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری ایسنا منعکس شده است .

۱۲: ۵۶ - ۱۳۹۰/۷/۲۱ کدخبر ۷۴۷۶۸

### تفاهم‌نامه همکاری بین دانشگاه‌های شهیدچمران اهواز و آیدین ترکیه امضاد

رئیس پارک علم و فناوری خوزستان، از امضای پیش‌نویس تفاهم‌نامه همکاری دو جانبه میان دانشگاه‌های شهید چمران اهواز و آیدین ترکیه خبر داد.

دکتر بابک مختاری، رئیس پارک علم و فناوری خوزستان، با اشاره به برگزاری موفق نمایشگاه UNEX۲۰۱۱ در کشور ترکیه، به خبرنگار شبستان گفت: در آخرین روز برگزاری این نمایشگاه، پیش‌نویس تفاهم‌نامه میان دانشگاه شهید چمران و دانشگاه آیدین ترکیه امضا و مبادله شد.

وی افزود: در طول برگزاری نمایشگاه، مذاکراتی با مسئولان دانشگاه آیدین صورت پذیرفت که منجر به امضای این تفاهم‌نامه همکاری شد.

وی تبادل استاد و دانشجو، برگزاری دوره‌های مشترک، فراهم آوردن امکان انجام فرصت‌های مطالعاتی کوتاه‌مدت را از جمله مفاد تفاهم‌نامه همکاری عنوان کرد و اظهار داشت: این تفاهم‌نامه به امضای رئیس دانشگاه آیدین رسیده و پس از امضای دکتر مروتی رئیس دانشگاه شهید چمران نهایی می‌شود.

رئیس پارک علم و فناوری خوزستان، با اشاره به اهداف برگزاری نمایشگاه دانشگاه‌ها در کشورهای مختلف، تصریح کرد: هدف از برگزاری این نمایشگاه‌ها ایجاد و تقویت ارتباط بین‌المللی دانشگاه‌ها، فراهم آوردن فضای علمی به منظور همفکری و هم‌افزایی نخبگان و دانشمندان دو کشور در حوزه فعالیت‌های مشترک علمی، افزایش ظرفیت آموزش عالی کشور از طریق ایجاد زمینه ادامه تحصیل دانشجویان در دوره‌های آموزشی، ایجاد بستر مناسب برای تبادل دانش و تجربه میان دانشگاه‌ها و مؤسسات دو کشور است.

وی ادامه داد: در سال ۲۰۱۲ نمایشگاه تمام دانشگاه‌های جهان در مالزی و در سال ۲۰۱۳ در استانبول ترکیه با هدف معرفی دانشگاه‌ها و جذب دانشجویان خارجی برگزار می‌شود و شرکت در نمایشگاه ۲۰۱۱ ترکیه به نوعی ارزیابی و برآوردی برای حضور در نمایشگاه‌های آتی محسوب می‌شود.

لازم به ذکر است، نمایشگاه جمهوری اسلامی ایران در ترکیه از ۳۱ شهریور تا سوم مهرماه در این کشور برپا شد و دانشگاه‌های تبریز، امیرکبیر، آزاد اسلامی، شهید چمران اهواز، شهید بهشتی، هنر اسلامی تبریز، صنعتی سهند، علوم انتظامی، بوعلی همدان، علوم پزشکی شیراز، مفید قم، علوم اقتصادی و ارومیه از جمله دانشگاه‌های شرکت‌کننده در بخش پژوهشی و فناوری این نمایشگاه بودند.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری مهر و فارس و ایسنا منعکس شده است

## علیرضا کیاست رئیس دانشکده علوم دانشگاه چمران شد اهواز

— خبرگزاری مهر: علیرضا کیاست به عنوان رئیس جدید دانشکده علوم دانشگاه شهید چمران اهواز معرفی و از فرید رئیس پیشین قدردانی شد.

رئیس جدید دانشکده علوم در گفتگویی به خبرنگار مهر گفت: دانشکده علوم از دانشکده های پیشرو در هر دانشگاه است و حدود ۳۰ تا ۴۰ درصد فعالیتهای پژوهشی دانشگاه های کشور معمولا در دانشکده علوم انجام می شود.

علیرضا کیاست تاکید کرد: قطعا اگر دانشکده علوم پویایی داشته باشیم دانشگاه پیشرفت خواهد کرد و همه بخشهای دانشگاه از آن منتفع خواهند شد.

کیاست با اشاره به مشکلاتی در دانشکده علوم، از هیئت رئیسه دانشگاه برای حل این مشکلات مساعدت طلبید.

منصور فرید دارای دکتری فیزیک در گرایش ابررساناهای گرم به مدت دو سال ریاست دانشکده علوم را به عهده داشت که با خاتمه این مدت، مسئولیت ریاست دانشکده را به علیرضا کیاست از گروه شیمی این دانشکده محول کرد.

علیرضا کیاست دارای دکترای شیمی پلیمر از دانشگاه شیراز و دانشیار دانشکده علوم بوده که در زمینه های تهیه ارگانوسولفورها، استفاده از PTC و هسته های پلیمری در سنتزهای آلی، سنتز در فاز جامد و... فعالیت پژوهشی متعددی انجام داده است.

